Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 360/18 CM

Câmara Munh;,tipal de Votorantim
Visto

28 MAIO 2018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 22 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 256/18, datado em 08 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 191/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 14a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 08 de maio de 2018, informamos o nobre Edil que

a Secretaria de Serviços Públicos está providenciando a limpr do local. No que diz respeito

a construção de mureta, foi encaminhado à Secretaria de J ras para possível elaboração de

projeto que contemple o local.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara